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SUPREME line
Artikelnummer: 79-201260-021

7'

Produktbereich Sicherheitsschrénke
Produktkategorie Typ G90 - Lagerung
Gase
- -

Allgemein

Linie SUPREME

Variante standard

GroBle XL

Typ G90

Funktion Lagern

Erdungsanschluss ja

Liiftungsanschluss ja

Priifkriterien und Dokumentation

TUV-Siid Zertifikat-Nr. Z1A 012906 0523

TUV-Siid Zertifikatsart GS

TUV-Siid High Quality Zertifikat Z2 012906 0513

DIN EN 14470-2 ja

DIN EN 16121/16122 ja

CE-Konformitit ja
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Technisches Datenblatt

Technische Daten

AuBBenbreite ca.

AuBBentiefe ca.

AuBBenhéhe ca.

max. Traglast pro Lagerbereich
max. Zuladung

max. Gesamtgewicht

Anzahl Haltegurte Gasflaschen

Gewicht (Produkt) ca.

Schrank

Schrankverkleidung Material
Schrankfarbe

Innenverkleidung Material

1195 mm
610 mm
2030 mm
400 kg
400 kg
1005 kg
4

605 kg

Stahlblech
RAL 7035

Dekorplatten
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Innenverkleidung Farbe RAL 7035

Tiiren

Anzahl Tiiren 2

Tiirart Flugeltiir
Tiirverkleidung Material Stahlblech

Tiirfarbe RAL 3003
Tiirbedienung klassisch

Tiirtechnik klassisch

Tiirgriff Fenstergriff Chrom matt
Schloss Zylinderschloss
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Innenausstattung

Innenausstattung Material Stahlblech
Innenausstattung Farbe RAL 7035
Einstellh6he ca. 1826 mm
Armaturenhalter ja - Position A
Anzahl Flaschenhalter 1
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