

19.11.2025 08:07



SUPREME line

Artikelnummer: 79-201260-021

Produktbereich Produktkategorie Sicherheitsschränke

Typ G90 - Lagerung

Gase

Allgemein

Linie	SUPREME
Variante	standard
Größe	XL
Тур	G90
Funktion	Lagern
Erdungsanschluss	ja
Lüftungsanschluss	ja

Prüfkriterien und Dokumentation

TÜV-Süd Zertifikat-Nr.	Z1A 012906 0523
TÜV-Süd Zertifikatsart	GS
TÜV-Süd High Quality Zertifikat	Z2 012906 0513
DIN EN 14470-2	ja
DIN EN 16121/16122	ja
CE-Konformität	ja



19.11.2025 08:07

Technische Daten

Außenbreite	1195 mm
Außentiefe	610 mm
Außenhöhe	2030 mm
max. Traglast pro Lagerbereich	400 kg
max. Zuladung	400 kg
max. Gesamtgewicht	1005 kg
Anzahl Haltegurte Gasflaschen	4
Gewicht (Produkt)	605 kg

Schrank

Schrankverkleidung Material	Stahlblech
Schrankfarbe	RAL 7035
Innenverkleidung Material	Dekorplatten
Innenverkleidung Farbe	RAL 7035

Türen

Anzahl Türen	2
Türart	Flügeltür
Türverkleidung Material	Stahlblech
Türfarbe	RAL 3003
Türbedienung	klassisch
Türtechnik	klassisch
Türgriff	Fenstergriff Chrom matt
Schloss	Zylinderschloss

Technisches Datenblatt



19.11.2025 08:07

Innenausstattung

Innenausstattung Material	Stahlblech
Innenausstattung Farbe	RAL 7035
Einstellhöhe	1826 mm
Armaturenhalter	ja - Position A
Anzahl Flaschenhalter	1